
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ 
(найменування закладу освіти) 

КОЛЕДЖ "ОПТІМА" 

 

НАКАЗ 

Київ 
(населений пункт) 

від «04» серпня 2025 року №25-с 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «04» серпня 2025 року, протокол №2, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 46 арк. 

 

 

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П



2  

                                                                                                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Без підпорядкування 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ФАХОВИЙ 

ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 
"ОПТІМА" 

 
Додаток до наказу від «04» серпня 2025 року 

№ 25-с 

 
F3 Комп'ютерні науки 

 
Приватна 

 
Фаховий молодший бакалавр 

 
Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

14611063 

 

1558026 

 

Аксьонов 

 

Ігор 

 

Русланович 
55584424 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

2 

 

14670803 

 

1558026 

 

Акулов 

 

Арсеній 

 

Олександрович 
55573562 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

3 

 

14633820 

 

1558026 

 

Андреус 

 

Михайло 

 

Дмитрович 
55776261 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

4 

 

14695377 

 

1558026 

 

Баландін 

 

Артем 

 

Дмитрович 
55491902 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 



3  

 

 

5 

 

14649721 

 

1558026 

 

Барський 

 

Максим 

 

Вікторович 
55501226 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

6 

 

14677431 

 

1558026 

 

Барчишен 

 

Назар 

 

Вадимович 
55321974 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

7 

 

14688038 

 

1558026 

 

Бахишова 

 

Халіда 

 

Хафіз кизи 
55374605 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

8 

 

14659605 

 

1558026 

 

Безвушко 

 

Артур 

 

Вікторович 
55229617 PH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 175,000 

 

9 

 

14790564 

 

1558026 
Беклемішев- 
Хижняк 

 

Володимир 
Володимирови 
ч 

55682994 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

10 

 

14706129 

 

1558026 

 

Бєляков 

 

Олексій 

 

Вікторович 
55491564 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

11 

 

14729358 

 

1558026 

 

Биков 

 

Матвій 

 

Денисович 
55170928 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 175,000 

 

12 

 

14712993 

 

1558026 

 

Більський 

 

Нікіта 

 

Валентинович 
55787048 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

13 

 

14666834 

 

1558026 

 

Богомаз 

 

Артур 

 

Анатолійович 
55516937 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

14 

 

14730867 

 

1558026 

 

Бринза 

 

Каріна 

 

Валеріївна 
55747052 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

15 

 

14648462 

 

1558026 

 

Булах 

 

Яна 

 

Сергіївна 
48460577 KB 30.06.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

16 

 

14611348 

 

1558026 

 

Веклич 

 

Денис 

 

Олександрович 
55664781 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 160,000 



4  

 

 

17 

 

14627804 

 

1558026 

 

Величко 

 

Артем 

 

Іванович 
55772988 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 175,000 

 

18 

 

14691686 

 

1558026 

 

Вірич 

 

Евеліна 

 

Ігорівна 
55777336 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

19 

 

14768457 

 

1558026 

 

Воєводін 

 

Олександр 

 

Віталійович 
54733167 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 180,000 

 

20 

 

14625209 

 

1558026 

 

Волнянський 

 

Тимур 

 

Андрійович 
55433751 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

21 

 

14690441 

 

1558026 

 

Волчков 

 

Ілля 

 

Віталійович 
55427469 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

22 

 

14738030 

 

1558026 

 

Гаврилюк 

 

Станіслав 

 

Андрійович 
55464466 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 180,000 

 

23 

 

14647528 

 

1558026 

 

Герман 

 

Костянтин 

 

Ігорович 
55776674 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

24 

 

14757352 

 

1558026 

 

Гончаров 

 

Максим 

 

Олександрович 
55383555 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

25 

 

14623024 

 

1558026 

 

Гончаров 

 

Максим 

 

Павлович 
54760059 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 170,000 

 

26 

 

14608253 

 

1558026 

 

Гринюк 

 

Анна 

 

Ігорівна 
54490621 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 180,000 

 

27 

 

14624414 

 

1558026 

 

Гунько 

 

Владислав 

 

Олександрович 
55421748 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 150,000 

 

28 

 

14621660 

 

1558026 

 

Дашкевич 

 

Богдан 

 

Борисович 
55602869 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 



5  

 

 

29 

 

14732364 

 

1558026 

 

Девятка 

 

Дмитро 

 

Сергійович 
55433520 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

30 

 

14624939 

 

1558026 

 

Джигов 

 

Денис 
Володимирови 
ч 

55523087 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

31 

 

14786784 

 

1558026 

 

Дубинка 

 

Петро 

 

Олексійович 
55776872 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

32 

 

14666548 

 

1558026 

 

Дульчук 

 

Ростислав 

 

В`ячеславович 
54570764 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

33 

 

14743792 

 

1558026 

 

Єловський 

 

Єгор 

 

Анатолійович 
55654506 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 149,000 

 

34 

 

14762705 

 

1558026 

 

Ємелін 

 

Станіслав 

 

Борисович 
55684882 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 170,000 

 

35 

 

14752559 

 

1558026 

 

Зубков 

 

Нікіта 

 

Антонович 
54703450 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

36 

 

14666708 

 

1558026 

 

Іщенко 

 

Назар 

 

Сергійович 
55241280 TM 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

37 

 

14788493 

 

1558026 

 

Казаков 

 

Едуард 

 

Олегович 
55684238 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

38 

 

14714137 

 

1558026 

 

Ковальова 

 

Єва 

 

Ігорівна 
55747053 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

39 

 

14785946 

 

1558026 

 

Ковтун 

 

Олександра 

 

Русланівна 
55360266 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

40 

 

14779534 

 

1558026 

 

Колісниченко 

 

Володимир 

 

Валерійович 
55412877 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 



6  

 

 

41 

 

14744522 

 

1558026 

 

Коломієць 

 

Аліна 

 

Володимирівна 
55507331 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

42 

 

14624466 

 

1558026 

 

Комаров 

 

Микита 

 

Михайлович 
55493254 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

43 

 

14715475 

 

1558026 

 

Корнієнко 

 

Дмитрій 

 

Русланович 
55760546 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 165,000 

 

44 

 

14621574 

 

1558026 

 

Косенко 

 

Тимофій 

 

Олександрович 
55684204 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

45 

 

14613739 

 

1558026 

 

Кочубей 

 

Нікіта 

 

Павлович 
55765718 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 180,000 

 

46 

 

14625351 

 

1558026 

 

Кравець 

 

Іван 

 

Олександрович 
55653733 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

47 

 

14626188 

 

1558026 

 

Крамер 

 

Тимофій 

 

Вячеславович 
55481451 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

48 

 

14688793 

 

1558026 
Красноленськи 
й 

 

Віталій 

 

Олегович 
55684309 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 160,000 

 

49 

 

14712075 

 

1558026 

 

Кузьменко 

 

Максим 

 

Васильович 
55778186 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

50 

 

14681937 

 

1558026 

 

Кузьменко 

 

Назар 

 

Андрійович 
55776958 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

51 

 

14756319 

 

1558026 

 

Куліш 

 

Михаїл 

 

В`ячеславович 
55357923 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

52 

 

14763210 

 

1558026 

 

Кучер 

 

Олексій 

 

Олександрович 
55238321 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 135,000 



7  

 

 

53 

 

14613183 

 

1558026 

 

Кучер 

 

Ярослав 

 

Павлович 
55776682 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

54 

 

14607372 

 

1558026 

 

Лазутін 

 

Антон 

 

Геннадійович 
55522878 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

55 

 

14689700 

 

1558026 

 

Левицький 

 

Дмитро 

 

Ігорович 
55501078 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 144,000 

 

56 

 

14757597 

 

1558026 

 

Легенький 

 

Кирилл 

 

Юрійович 
55426667 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

57 

 

14626060 

 

1558026 

 

Ленда 

 

Микита 

 

Юрійович 
55790536 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 180,000 

 

58 

 

14624824 

 

1558026 

 

Лех 

 

Софія 

 

Романівна 
55554940 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

59 

 

14744510 

 

1558026 

 

Лисун 

 

Артем 

 

Андрійович 
55676326 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

60 

 

14769727 

 

1558026 

 

Лісняк 

 

Артур 

 

Вячеславович 
55676442 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

61 

 

14667890 

 

1558026 

 

Ліхтарьов 

 

Роман 

 

Євгенович 
55666629 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 169,000 

 

62 

 

14758097 

 

1558026 

 

Ліщишина 

 

Марта 

 

Володимирівна 
55777188 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

63 

 

14691017 

 

1558026 

 

Лобан 

 

Нікіта 

 

Михайлович 
55666253 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

64 

 

14738694 

 

1558026 

 

Лозіцький 

 

Кирил 

 

Вікторович 
55790466 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 



8  

 

 

65 

 

14682372 

 

1558026 

 

Макарова 

 

Софія 

 

Русланівна 
55796245 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

66 

 

14652030 

 

1558026 

 

Маляренко 

 

Дмитро 
Володимирови 
ч 

55624780 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 175,000 

 

67 

 

14746615 

 

1558026 

 

Марченко 

 

Олександр 

 

Юрійович 
55468771 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

68 

 

14768974 

 

1558026 

 

Маховик 

 

Тимур 

 

Павлович 
55281847 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

69 

 

14626785 

 

1558026 

 

Мациборко 

 

Володимир 

 

Миколайович 
55210504 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

70 

 

14715044 

 

1558026 

 

Мельник 

 

Данило 

 

Євгенійович 
55358275 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 180,000 

 

71 

 

14667805 

 

1558026 

 

Митрофанов 

 

Михайло 

 

Сергійович 
55478739 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 175,000 

 

72 

 

14677380 

 

1558026 

 

Михальчук 

 

Дмитро 

 

Едуардович 
55423604 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

73 

 

14758809 

 

1558026 

 

Мізернюк 

 

Олена 

 

Михайлівна 
18402891 XE 18.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

74 

 

14611444 

 

1558026 

 

Моїсеєнко 

 

Богдан 

 

Сергійович 
55776886 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

75 

 

14744322 

 

1558026 

 

Мороз 

 

Андрій 

 

Олегович 
55467799 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 164,000 

 

76 

 

14669240 

 

1558026 

 

Мошин 

 

Данило 

 

Андрійович 
55683898 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 



9  

 

 

77 

 

14743611 

 

1558026 

 

Мурадов 

 

Алі 

 

Аразович 
55500897 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

78 

 

14746324 

 

1558026 

 

Нечипорук 

 

Наталія 

 

Олександрівна 
55358242 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

79 

 

14682133 

 

1558026 

 

Огородніщук 

 

Вадим 

 

Артемович 
55581404 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 170,000 

 

80 

 

14647313 

 

1558026 

 

Олейнік 

 

Тимофій 

 

Олегович 
55750955 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

81 

 

14676179 

 

1558026 

 

Олексійовець 

 

Кирило 

 

Сергійович 
55522279 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 175,000 

 

82 

 

14644606 

 

1558026 

 

Петренко 

 

Юрій 

 

Ілліч 
55429358 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 170,000 

 

83 

 

14621246 

 

1558026 

 

Політико 

 

Михайло 

 

Дмитрович 
55777399 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 184,000 

 

84 

 

14681083 

 

1558026 

 

Пономаренко 

 

Дмитрій 

 

Анатолійович 
55777928 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 184,000 

 

85 

 

14775686 

 

1558026 

 

Присяжний 

 

Владислав 

 

Сергійович 
55790278 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

86 

 

14657289 

 

1558026 

 

Пшеничка 

 

Богдан 

 

Ярославович 
55590583 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 187,000 

 

87 

 

14662293 

 

1558026 

 

Рекуха 

 

Єгор 
Володимирови 
ч 

53947422 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 170,000 

 

88 

 

14612547 

 

1558026 

 

Рябик 

 

Ярослав 

 

Миколайович 
55168398 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 151,000 



10  

 

 

89 

 

14780242 

 

1558026 

 

Смушок 

 

Артем 

 

Сергійович 
55860708 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 180,000 

 

90 

 

14783511 

 

1558026 

 

Собко 

 

Ніка 

 

Станіславівна 
55416341 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 175,000 

 

91 

 

14775933 

 

1558026 

 

Страшко 

 

Володимир 
Володимирови 
ч 

55790531 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 192,000 

 

92 

 

14621489 

 

1558026 

 

Тарасенко 

 

Артем 

 

Русланович 
55359080 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

93 

 

14669882 

 

1558026 

 

Тарасов 

 

Артем 

 

Анатолійович 
55584939 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

94 

 

14776596 

 

1558026 

 

Тартарашвілі 

 

Юнона 

 

Годерзіївна 
49968888 HK 30.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

95 

 

14678692 

 

1558026 

 

Телевич 

 

Марія 

 

Вікторівна 
55683837 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

96 

 

14618349 

 

1558026 

 

Тетерев 

 

Роман 

 

Вікторович 
55473546 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

97 

 

14626877 

 

1558026 

 

Турченко 

 

Назар 

 

Віталійович 
55430549 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

98 

 

14682584 

 

1558026 

 

Устимович 

 

Данііл 

 

Олександрович 
55764885 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

99 

 

14790576 

 

1558026 

 

Федоренко 

 

Всеволод 

 

Дмитрович 
55777935 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

100 

 

14648503 

 

1558026 

 

Федун 

 

Максим 

 

Ігорович 
55252020 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 175,000 



11  

 

 

101 

 

14602992 

 

1558026 

 

Філіпець 

 

Поліна 

 

Олександрівна 
55778009 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

102 

 

14693798 

 

1558026 

 

Фомін 

 

Дмитро 

 

Олександрович 
55777344 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

103 

 

14729603 

 

1558026 

 

Хміляр 

 

Денис 

 

Юрійович 
55683136 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

104 

 

14608485 

 

1558026 

 

Шелест 

 

Михайло 

 

Олегович 
55603200 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

105 

 

14696118 

 

1558026 

 

Шиніберов 

 

Анатолій 

 

Сергійович 
55767112 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

106 

 

14775038 

 

1558026 

 

Шлемко 

 

Вадим 

 

Дмитрович 
55654857 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

107 

 

14785693 

 

1558026 

 

Шуляр 

 

Максим 

 

Олександрович 
55481876 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 174,000 

 

108 

 

14786240 

 

1558026 

 

Щітінін 

 

Максим 

 

Ігорович 
55499831 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

109 

 

14775799 

 

1558026 

 

Яблонський 

 

Владислав 

 

Вячеславович 
55474637 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

110 

 

14745207 

 

1558026 

 

Яковець 

 

Катерина 

 

Миколаївна 
54831691 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 180,000 

 

111 

 

14752544 

 

1558026 

 

Якуненко 

 

Артем 

 

Вікторович 
55775870 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

112 

 

14624697 

 

1558026 

 

Яровік 

 

Тимофій 

 

Сергійович 
55790260 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2

